[image: ]
Российская  Федерация
Республики  Карелия
Администрация Кривопорожского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

7  апреля  2023 года
п. Кривой Порог	                                                                                                                №   11-р

О создании комиссии для замеров толщины
льда, испытания и приемки в эксплуатацию
транспортной ледовой переправы через реку
Кемь в направлении п. Панозеро

В связи с колебанием температур воздуха, затяжными оттепелями, необходимостью проведения мероприятий по техническому освидетельствованию транспортной ледовой  переправы  на р. Кемь в районе п. Панозеро,  с целью понижения допускаемой нагрузки  на ледяной покров.

распоряжаюсь:

Создать комиссию для замеров толщины льда, испытания и принятия решения о закрытии транспортной ледовой переправы через реку Кемь в направлении п. Панозеро, 10 апреля 2023г.  в следующем составе;
-   Семенова Е.М. - Глава Кривопорожского сельского поселения, председатель комиссии;
Члены комиссии:
- Минин О.В. - директор МУП  «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие»;
- Сорокин С.И. - мастер  МУП  «Кривопорожское теплоснабжающее предприятие».

Глава Кривопорожского  сельского поселения:           		                              Е.М. Семенова

image1.wmf